
ご入店はマスク着用のお客様に限定させていただきます。

また当面の間、店内でもマスク着用を必須とさせていただきます。

そのため、従業員も全員マスクを着用しての接客となりますことを予めご了承ください。

発熱・咳・ 胸の痛み等の当該症状が疑われる場合、同居するご家族に体調不良の疑いがある場合、

誠に恐れ入りますがご入店をお断りさせていただきます。また、ご入店後、体調の優れない方・ 咳などの症状が

継続して見受けられる場合、従業員の判断でご退店をお願いすることがございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について
ご来店いただくお客様へのお願い

店内でのマスク着用のお願い / 体調が優れない方の入店お断りについて

ご入店時に消毒用アルコール液を設置しておりますので、手指の消毒をお願い致します。

※入口以外にも店内各所に消毒用アルコールを設置しています。

ソーシャルディスタンスを守り、オープン打席に関しては間隔を空けてご案内させていただきます。

当面の間、ご案内出来る打席数が減少しますので、予めご承知おきください。

店舗では、ゴルフクラブ、練習器具等、設備、備品を次亜塩素酸系消毒液／アルコールにて拭き上げ消毒をおこなって

おります。また、お客様におかれましてもレンタルクラブを使用後にはグリップの拭き上げにご協力をお願い致します。

レンタル用品（シューズ・Tシャツ・グローブ）に関しても都度、消毒をしておりますが、出来るかぎりご持参いただく事を

おすすめしております。

この他、入口の扉を開けた状態で常に換気を行い、手がよく触れる部分（ドアノブ・スイッチ・手すりエレベーターの

ボタン等）は定期的に消毒作業を実施させていただきます。

お会計時は、キャッシュトレーでの金銭の受け渡しを徹底します。

2020/05/07 版

当スクールでは全ての従業員が衛生・健康管理を徹底し営業を再開します。

お客様に安心してご利用いただくため、可能な限りの感染拡大防止策を講じて参りますので

下記取り組みにご理解・ご協力いただくことを何卒よろしくお願い申し上げます。

店内衛生・消毒の実施 / ソーシャルディスタンスについて


